

Årsredovisning
för
Fjellproduktion AB
556978-0207

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Fjellström, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen för Fjellproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom datakonsulttjänster, byggtjänster, traktortjänster, snöröjning mm. Företaget har sitt säte i Vilhelmina kommun, Västerbottens län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året, företaget är i en avvecklingsfas. Under nästkommande bokslutsår förväntas bolaget vara helt avvecklat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	190	287	390	854
Resultat efter finansiella poster	7	22	49	176
Soliditet (%)	69,0	73,8	53,1	80,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	147 105	17 796	214 901
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 796	-17 796	0
Årets resultat			5 971	5 971
Belopp vid årets utgång	50 000	164 901	5 971	220 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	164 901
årets vinst	5 971
	170 872
disponeras så att i ny räkning överföres	170 872
	170 872

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		189 976	287 352
Övriga rörelseintäkter		0	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		189 976	287 351

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-74 934	-128 193
Övriga externa kostnader		-85 774	-72 992
Personalkostnader	2	-14 216	-52 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 781	-11 705
Summa rörelsekostnader		-182 705	-265 268
Rörelseresultat		7 271	22 083

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197	187
Summa finansiella poster		197	187
Resultat efter finansiella poster		7 468	22 270

Resultat före skatt

7 468 **22 270**

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 497	-4 474
Årets resultat		5 971	17 796

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	170 438	178 219
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		170 438	178 219

Summa anläggningstillgångar

170 438

178 219

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		19 400	24 319
Summa varulager		19 400	24 319

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		104 020	10 451
Övriga fordringar		147	33 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 475	8 938
Summa kortfristiga fordringar		113 642	52 983

Kassa och bank

Kassa och bank		16 795	35 731
Summa kassa och bank		16 795	35 731
Summa omsättningstillgångar		149 837	113 033

SUMMA TILLGÅNGAR

320 275

291 252

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		164 901	147 105
Årets resultat		5 971	17 796
Summa fritt eget kapital		170 872	164 901
Summa eget kapital		220 872	214 901
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		45 726	6 387
Summa långfristiga skulder		45 726	6 387
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 294	36 800
Skatteskulder		1 497	0
Övriga skulder		20 584	33 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 302	0
Summa kortfristiga skulder		53 677	69 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		320 275	291 252

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	194 515	132 350
Inköp		62 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 515	194 515
Ingående avskrivningar	-16 296	-10 588
Årets avskrivningar	-7 781	-5 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 077	-16 296
Utgående redovisat värde	170 438	178 219

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	168 697	143 161
Försäljningar/utrangeringar		25 536
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 697	168 697
Ingående avskrivningar	-168 697	-137 164
Försäljningar/utrangeringar		-25 536
Årets avskrivningar		-5 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 697	-168 697
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	12 706
Inköp		49 459
Omklassificeringar		-62 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Fjellström
Mats Fjellström
Styrelseledamot
2026-01-27